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Dnr  Kommunstyrelsen 2016-02-10 § 22 

Tidplan för budget- och uppföljningsprocessen under 2016 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 

1. Förslag till tidplan för budget- och uppföljningsprocessen godkänns. 

2. Nämnderna uppmanas att planera för remissbehandling av kommundirektörens 

budgetförslag under juni. 
 

Beslutsnivå 

Kommunstyrelsen 

 
Ärendebeskrivning 

Tidplanen för 2016 års arbete med budget behöver fastställas. I tjänsteskrivelse före-

slås att budgetprocessen inför 2017 genomförs på ett sätt som liknar processen de se-

nare åren, jämfört med 2016 årsbudget innebär förslaget en smärre tidigareläggning. 

Tidplanerna för bokslut/årsredovisning, budgetuppföljningar och delårsbokslut är snar-

lika motsvarande processer under 2015. Vidare föreslås kommunstyrelsen möta 

nämndpresidierna vår och höst syftande till dialog (kommunstyrelsens uppföljningsan-

svar). 

 
Handlingar i ärendet 

Förslag till tidplan för budget-/uppföljningsprocessen under 2016, SEU 2015-12-29 

 
Yrkanden 

Sandro Wennberg (S) och Filip Joelsson (MP) yrkar att formuleringen i p. 2 ska vara 

”Nämnderna uppmanas att planera för remissbehandling inklusive konsekvensanalyser 

av kommundirektörens budgetförslag under juni”. 

 

Anders Gullander (L) yrkar bifall till det utsända förslaget och avslag på yrkandet från 

Wennberg och Joelsson 

 
Beslutsgång 

Ordföranden frågor om kommunstyrelsen beträffande p. 1 beslutar enligt det utsända 

förslaget och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget. 

 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beträffande p. 2 beslutar enligt det utsända 

förslaget eller enligt yrkandet från Wennberg och Joelsson och finner att kommunsty-

relsen beslutar enligt det utsända förslaget. 

 

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns: 

 

”Den som biträder det utsända förslaget röstar ja, den som biträder yrkandet från 

Wennberg och Joelsson röstar nej.” 

 

Följande röstar ja: 
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Marie Bladholm (M), Elisabeth Dingertz (M), Anders Gullander (L), Britt Lindmark 

(L), Jan Dolk (KD), Ina Ununger (C), Christer Löfving (SD), Monica Pettersson (M). 

 

Följande röstar nej: 

 

Annika Andersson Ribbing (S), Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Mikael 

Lindström (S), Filip Joelsson (MP). 

 

Kommunstyrelsen beslutar med åtta ja-röster mot fem nej-röster enligt det utsända för-

slaget. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

S-gruppen lämnar följande reservation: 

 

” Vi socialdemokrater är kritiska till i första hand två saker; 

1. Att det inte finns ett tydligt uppdrag till nämnderna att kvalificera 

budgetarbetet genom analyser och konsekvensbeskrivningar av det lagda 

förslaget. Det senaste åren har det varit en återkommande brist. Något som 

också revisorerna konstaterat. Även företrädare för majoriteten har i 

nämndsbehandlingarna konstaterat att det är en olycklig ordning. Trots detta 

planeras nu för exakt samma upplägg i år igen. 

2. Det finns behov av en längre processtid när förslagen presenterats. Förra året 

klarade för första gången på många år partierna av att jämka sig och i vissa 

frågor stödja varandras förslag. Vi är övertygade om att detta åstadkoms lättare 

om tiden inte är så snålt tilltagen.  

 

Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) antecknar till protokollet att han skulle 

ha biträtt yrkandet från Wennberg och Joelsson om han varit beslutande vid dagens 

sammanträde. 

 
Sändlista 

Sektor ekonomi 

Samtliga nämnder 

 

_______ 

 

 

  


